
 

 

   Týdenní plán  
od 12.12. do 16.12. 2022  

     

  __________________ 

 

 Sčítání a odčítání trojciferných čísel 
Indické násobení trojciferných čísel 
Diktát a čtení trojciferných čísel 
Kameny – řády jednotek, desítek a stovek 
 

Uč. str. 24-26 
PS str.31-32 
 

 Vyjmenovaná slova po L a slova příbuzná 
Procvičování vyjmenovaných a příbuzných slov 

Uč. str. 52–53 
PS str. 36-39 

 Zaměstnání, řemesla 
Historická a dnešní zaměstnání 
 

 

 Začínáme učebnici Explore Together 
Představím se 
Řeknu, co mám v batohu 

Uč. str. 2-4 
PS str. 3-4 
 

 

Úkoly a pomůcky: 

- na úterý donést knihu na dílnu čtení 

- ve středu budeme mluvit o zaměstnáních prarodičů, řekněte prosím dětem, jaké dělali vaši rodiče, 

když jste byli malí (případně vaši prarodiče, pokud to víte) 

- v pátek jedeme na exkurzi do skanzenu v Přerově nad Labem. Odjezd od školy je v 7 hodin, příjezd 

mezi 13. – 14. hodinou. Družina je jako obvykle. Oběd mají děti odhlášený. S sebou svačinu na celý 

den a teplé oblečení! Vybírám 300 Kč.  

- v pondělí 19.9. se koná školní blešák. Děti mohou do pátku 16.12. nosit hračky, knížky a jiné 

drobnosti, které už doma nevyužijete (jiné si v pondělí nakoupí       a nejmíň ve dvojnásobném 

množství                  ) 



 

 

- 19. 12. budeme spát ve škole. Sraz je v 17.30 ve škole, s sebou spacák, karimatku, pyžamo a 

hygienu. K večeři se 3-4 děti domluví na pizze a složí se na ni, k snídani poprosím ochotné maminky 

o nějakou buchtu. Ve středu 21.12. máme projektový den – vánoční dílničky, tak děti nepotřebují 

učení, ale 50 Kč a penál.  

- ve čtvrtek 22.12. máme dopoledne třídní besídku a děti si budou dávat dárky. PŘEDEM SE 

DOMLUVÍ, KDO SI S KÝM VYMĚNÍ DÁREK. Někdo tedy dá a dostane jeden, někdo se domluví s více 

kamarády. Já zjišťuji, kdo si s kým mění dárek a zajistím, aby nikdo bez dárku nezůstal. 

Do čtvrtka 15.12. 2022 vybírám 350 Kč na skanzen a dílny. 

 

Hodnocení minulého týdne: 

  

Trochu se ve třídě před Vánoci rozjíždí morálka, poprosím vás o upozorňování dětí na nošení 

pomůcek (hlavně pera a ořezané tužky v penálu, také začala docházet lepidla apod.). Nejsem 

zastáncem gumovacích per a postupně vás budu upozorňovat, kdo více gumuje, než píše a budeme 

to řešit škrtnutím a opravou. Nyní se ve třídě objevily gumovací propisky a ty jsou úplně nevhodné, 

nemají vhodný hrot pro nevypsanou ruku, kloužou a děti píší hůře. Také se objevují poměrně 

vulgární a ve třídě zatím nepoužívané výrazy. Pokud to zaslechnu, děti je musí doslovně napsat a 

nechat doma podepsat. Prosím o domluvu, proč taková slova nepoužívat.  

Naopak chování k sobě navzájem se daří budovat a upevňovat, tak to tak bude i nadále.  

 

 


